(Orig., sig.) 
T.K.U.A. Polen A.I1.7. 

Vilnae, 26 Octobris 1565. 

Sigismundus Augustus, Dei gratia Rex Poloniae, etc. Serenissimo 
Principi Domino Friderico II, eadem gratia Daniae etc. Regi etc., salutem 
et fraterni amoris ac omnis felicitatis continuum incrementum. 

Serenissime Princeps, Frater, Affinis et Foederate noster charissime. 
Mittimus ad Serenitatem Vestram Nobilem bune Michaelem Brunow, 
Secretarium nostrum, in quibusdam negociis. In quibus ut ipsi Serenitas 
Vestra fidem habeat nobisque se accomodet, etiam atque etiam a Sere· 
nitate Vestra postulamus. Afferet enim ad Serenitatem Vestram quae ad 
declarandam maxime nostram erga Serenitatem Vestram fraternam be
nevolentiam pertinere videbuntur. Cui benevolentiae non dubitamus 
vicissim Serenitatem Vestram humanitate et officio suo libenter esse 
responsuram. Quam bene valere cupimus. Datum Vilnae, die XXVI 
mensis Octobris. Anno Domini MDLXV, Regni vero nostri XXXV. 

Sigismundus Augustus 
Rex subscripsit. 

In dorso alia manu: 26 Octobris 1565. Polon.icae literae Credentiales 
Mich.aeli Brunow datae. 

Productae Hafniae 28 Ianuarii Anno 66. 

N. 163. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
ad Michaelem Brunow 

[Vilnae], 28 Octobris 1565. 

instructio ad orationem coram rege Daniae [Friderico II] habendam. 
(Exemplar. Habetur etiam aliud huius documenti exemplar brevius) 
T.K.U.A. Polen A.I1.7. 

Instructio Sacrae Regiae Maiestatis data Michaeli Bruno ad Serenis
simum Regem Daniae die XXVIII Octobris MDLXV. 
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al Salute dieta delataque benevolentia nostra ad Serenitatem eius, 
cum comprecatione omnis generis felicitatis, in hunc fere modum verba 
faciet Internuncius noster: 

Accidisse non ita pridem singulari Dei optimi maximi benignitate et 
singulari Ducum militumque nostrorum Livoniensium virtute, nostraque 
adeo felicitate, ut Pernovia arx et Civitas in Livonia, quae a Sueco per 
aliquot hosce annos vi occupata dominationem illius pertulit, iterum re
cuperaretur nostroque rursus imperio adiungeretur. Ad quod ipsa stu
dium et propensam suam voluntatem adposuisse dicitur. 

Cum autem probe memoria teneamus, quid de eo inter nos ,in pactis 
foederis et societatis communis nostrae semel convenisset, si unquam 
Pernoviam ex Suedicis manibus recuperari per nos contigisset, volentes, 
sicuti semper alias in omnibus negotiis atque contractibus, qui nobis 
cum quibuslibet hominibus intercedunt, ita in hoc quoque Pernoviensi 
cum Serenissimo Daniae Rege negotio, pactorum et fidei nostrae memo
res ac servantes videri, decrevisse Nuncium nostrum ad Serenitatem 
eius mittere, qui et de eiusmodi successu ac victoria nostra certiorem 
Serenitatem eius faceret et denique ostenderet in eo nos esse, ut pactis 
conventis stare Pernoviamque ex pacto Serenitati eius tradere, quod in 
nobis est, velle videamur.